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Mine kjære brødre! 

En av bønnene som ofte ble uttalt av 

Profeten (fvmh), som ble sendt som en 

nådegave til alle verdener, var følgende; 

"Herre, du som forandrer hjertene fra en 

tilstand til en annen! Hold mitt hjerte 

fast ved Din religion!"1 Det er hjertet som 

gir retning til menneskets handlinger og gir 

mening til dets gjerninger. Med denne 

bønnen ber profeten derfor Allah om å gjøre 

hjertet hans til et hjerte som er overgitt den 

allmektige Skaperen. 

Hjertet er selvfølgelig ikke bare et 

organ, et lite stykke kjøtt som sørger for 

blodsirkulasjon og fortsatt liv i kroppen. 

Hjertet er et senter som peker ut retningen 

for vårt åndelige liv og som vil avgjøre vår 

skjebne. Hjertet er kilden til tro og vantro, 

kjærlighet og hat, godt og ondt, kort sagt til 

alle følelser. Vår kjære profet (fvmh) 

understreket dette med følgende hadith: 

"Vær oppmerksom! Det finnes et slikt 

kjøttstykke i kroppen at hvis det er godt, 

er hele kroppen god. Hvis det forringes, 

forringes hele kroppen. Vær på vakt! Det 

er hjertet."2 

Mine ærede brødre! 

En troende er en person som åpner 

hjertet sitt for skjønnhet, godhet og 

menneskehetens beste, og som lukker det 

for ondskap. En troende er eieren av et godt 

hjerte. Et rent hjerte er et hjerte som har 

overgitt seg helhjertet til Allah. Dette hjertet 

får sitt lys fra troen og sin skjønnhet fra 

rettferdige gjerninger. I et oppriktig hjerte 

finnes det ingen verdslig engstelse, 

bekymring eller sorg, bare tillit til Allah. I 

et rent hjerte finnes det ingen uansvarlighet, 

egoisme, hat, ondskap, grusomhet; det 

finnes deling, altruisme, kjærlighet, 

respekt, toleranse. I dette hjertet er det ikke 

"jeg", men "vi"; der man gråter og ler 

sammen.  I dette hjertet finnes ydmykhet, 

og ikke arroganse; det finnes lojalitet, og 

ikke løgn og falskhet.  

Mine brødre! 

I dag har vi et kjempestort behov for 

et hjerte som virkelig vil komme oss til 

gode i det hinsidige. Så la oss reflektere 

over følgende verset en gang til: "Den 

dagen vil verken rikdom eller barn være 

til nytte. Kun de som kommer til Allah 

med et rent hjerte vil finne nytte 

[frelse]."3 La oss berike vårt rene hjerte, 

som finnes i vår natur, med vårt sinn, vår 

tunge og våre rettferdige gjerninger. Måtte 

våre hjerter alltid søke Herrens samtykke 

og fylles av kjærlighet til Ham og Hans 

sendebud. Måtte hjertet vårt være sentrum 

for skjønnhet og utstråle skjønnhet rundt 

oss. 

Jeg vil avslutte min khutba med 

følgende bønn som Koranen og vår kjære 

profet (fvmh) har lært oss:  

"Vår Herre! La ikke våre hjerter 

avvike etter at Du har rettledet oss! 

Skjenk oss Din nåde! Sannelig, Du alene 

er den som skjenker (alle gaver)."4 
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